07.610.338/0001-04,, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto Contratação de pessoa 

jurídica para aquisição de peças equipamentos para informática, tintas para impressoras, para atender as 

necessidades da câmara municipal de Tenente Ananias/RN, objeto deste Contrato. Valor total estimado de 

R$ 17.735,20 (dezessete mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos). O Presente 

contrato terá vigência até 31/12/2025 a contar da data de assinatura do contrato, observados os limites 

previstos na Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE e M N 

NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA –EPP.